
ť

ra-.-„-—-..._.=„
..a-„

„„e...-,
„„„-Q

Národní knihounu

České mpublilq;
Nuuonul Ubmm
um.: cum Republit

_Ev. č. VZ: T004/16V/0O027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/l6

Císlo smlouvy: 8230/16

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 8230/16

na sendvičové lepenky archivních hodnot

uzavřená podle ustanovení š 1746 odst. 2, 52158 ve spojeni s 52079 zákona

6139/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník")

I. Smluvní strany:

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 O0 Praha 1

zastoupená:

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojeni:
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jako ,. kupující
“

na straně jedné,

a

Obchodní firma: EMBA, spol. s r.o.

se sídlem: Paseky nad Jizerou 235, 512 47

zapsaná v obchodnim rejstříku: u KS v Hradci Králové pod sp. zn. C980

zastoupená:

IČO: 15044572

DIČ: CZ15044572

Bankovní spojení:

čislo účtu:

dále jako „Prodávající“ na straně druhé

(kupujici a prodávající dále společně jako „smluvní strany“ a každý z nich zvlášť

dále ijako „smluvní strana*)



Národní knihounu

České republiky
Madonu! Libmm
vfme Euch R£pub|k

VEv. č. VZ: TO04/l6V/00027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/l6

Císlo smlouvy: 5230/16

II. Uvod

1) Tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva") uzavírají smluvní strany
vrámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku zboží pod
označením „Dodávka sendvičové lepenky archivních hodnot na roky 2016 -

2019" na základě zadávacího řízení číslo TO04/16V/00027669 na e—tržíští

wwwtendermarketcz. Prodávající byl vybrán na základě nabídky doručené

kupujícímu dne 12.8.2016.

2) Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských
oprávnění je oprávněn a schopen poskytovat smluvené plnění řádně, včas a

kvalitně dle podmínek této smlouvy.

3) Prodávající prohlašuje, že ke dní podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou
smlouvu o pojištění odpovědností za škodu způsobenou objednateli či třetí osobě
v souvislostí s výkonem činnosti kupujícího ve výši pojistného plnění minimálně

15.000.000,- Kč u Kooperativy pojišťovny (příloha č.8 této Smlouvy). Prodávající
se zavazuje udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy pojištění v minimální

výši pojistného plnění stanovené v předchozí větě.

III. Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při uzavírání

dílčích kupních smluv k následujícímu zboží:

o sendvičové lepenky archivních hodnot pro výrobu ochranných obalů na

vzorkovacím a vyřezávacím plotteru, konkrétně archy lepenky archivních

hodnot 3 různých tlouštěk — 800, 1000 a 1200 pm o rozměrech min. 1040 x

1470 mm, max. 1200 x 1600 mm (dále též „zboží").

2) Specíňkace zboží, vč. druhu a jakosti, je uvedena v následujících dokumentech:

o Podrobně technické a chemické parametry lepenky archívních kvalit

(příloha č. 2)
o Doklad o chemickém složení lepenky formou osvědčení v technickém listu

vydaném certífíkovanou laboratoří v rozsahu požadovaném v zadávací

dokumentaci k veřejné zakázce (příloha č. 3)
o Doklad o ověření mechanických parametrů lepenky pro výrobu ochranných

obalů, a o úspěšných atestech na požadované chemické vlastností (příloha
č. 4)



\qn-Llm kmhaunu

Lem- rvvubhkg
xanomi utnul-„

_: v:.. cu. h Repulílu

_Ev. č. VZ: T004/16V/O0027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/16

Císlo smlouvy: 8230/16

Z:>oží musí mít sjednané vlastnosti a kvalitu vsouladu svýše uvedenou

smcifikací zboží a dále musí odpovídat všem technickým požadavkům,

technickým a bezpečnostním normám pro daný druh výrobku. Zboží musí být
tve. nepoužité, nepoškozené a zhotovené vsouladu se stanovenými
rastnostmi a kvalitou dle této smlouvy a plně vyhovovat účelu, pro který je
radáváno.

Prodávající se zavazuje zboží na vlastní náklady odborně zabalit a zajistit pro
:*eoravu tak. aby vjejím průběhu, včetně nakládky a vykládky, nemohlo dojít
- poškození nebo znehodnocení zboží, a to i během přepravy prostřednictvím

c-ganu pověřeného poštovní přepravou. Smluvní strany si vtéto souvislostí

rgsíovně vylučují použití ust. 52159 odst.2 občanského zákoníku.

=rodávající se zavazuje dodat kupujícímu speciňkovaný počet kusů zboži na

mkiadě písemné objednávky doručené kupujícím prodávajícímu a dílčí kupní

smlouvy uzavřené v souvislosti s touto objednávkou. Objednávka musí obsahovat
— nimálně tyto náležitosti:

al identifikační údaje prodávajícího a kupujícího;

b) číslo a datum vystavení objednávky;

c) číslo rámcové smlouvy;
d) název zboží, jeho množství a popis (dále jen „předmět plnění“);

e) dobu a místo odevzdání předmětu plnění; a

fi podpis oprávněné osoby kupujícího.

(Jpující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení a potřeb

objednávky ode dne účinností této smlouvy. Každá takto vystavená objednávka

se považuje za návrh (nabídku) kupujícího prodávajícímu na uzavření dílčí kupní

smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou.

Potvrzení objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační ůdaje prodávajícího a kupujícího;

o) číslo objednávky, která je potvrzována;

c) jednoznačný projev vůle prodávajícího o tom, že objednávku kupujícího
bez výhrad přijímá (akceptuje),

d) podpis oprávněné osoby zastupující prodávajícího.

Kupující je povinen zaslat prodávajícímu dva (2) tištěné stejnopisy objednávky a

crodávající je povinen potvrdit objednávku tak, že ji podepíše a jeden podepsaný

stejnopis zašle kupujícímu zpět.

.' případě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má

cfodávající povinnost na tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do dvou (2)

3



Národní knihuunu

České rvpubllkg
National Uhmrg

uhhv cmn Republin
Ev. č. VZ: T004/l6V/00027669

Číslojednací: NK-ZJSZ/OVZ/ló
Císlo smlouvy: 5230/16

pracovních dnů od doručení objednávky, upozornit kupujícího. Kupující je poté

povinen vystavit novou objednávku a prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2)

pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit.

'O)Prodávající se zavazuje kupujícímu objednávku (nabidku k uzavření dílčí kupní

smlouvy) písemně potvrdit (přijmout, resp. akceptovat) ve lhůtě do dvou (2)

pracovních dnů od jejího doručení prodávajícímu. Potvrzení objednávky, které

obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí

objednávky. Prodávající vtéto souvislostí prohlašuje, že na sebe přebírá

nebezpečí změny okolností podle 51765 odst. 2 občanského zákoníku.

Ustanovení 51765 odst.1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k

prodávajícímu nepoužije.

' 1 >Doručením písemného potvrzení objednávky prodávajícího kupujícímu dle

předchozího čl. lll., odst.10, dojde k uzavření dílčí kupní smlouvy (dále též „dílčí

smlouva“, víz. Příloha č. 2 smlouvy), přičemž, není-li vdílčí smlouvě stanoveno

jinak, aplikují se na práva a povinnosti smluvních stran dle této dílčí smlouvy v

celém rozsahu práva a povinností kupujícího aprodávajícího stanovená touto

smlouvou.

'2iPočet objednávek vystavených kupujícím není omezený. Současně plati, že

kupující není povinen jakoukoli objednávku vystavit.

'

3iProdávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět plnění za podmínek

uvedených vtéto smlouvě a v dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství,

jakosti a čase a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.

hiiKupující se zavazuje zaplatit za předmět plnění odevzdaný v souladu s touto

smlouvou a dílčí smlouvou kupní cenu dle článku V. této smlouvy.

IV. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

Předmět plnění je prodávající povinen odevzdat kupujícímu vždy v následujících

termínech, a to vždy v pracovni dny v čase od 6:00 do 16:00 hodín:

a) u zboží, u něhož došlo kpřijetí nabídky (potvrzení objednávky)

prodávajícím do 30. září 2016, v termínu nejpozději do 30. listopadu 2016,

b) u zboží, u něhož došlo kpřijetí nabídky (potvrzení objednávky)

prodávajícím do 29. záři 2017, v termínu nejpozději do 30. listopadu 2017,

c) u zboží, u něhož došlo kpřijetí nabídky (potvrzení objednávky)

prodávajícím do 1. řijna 2018, v termínu nejpozději do 30. listopadu 2018,

4



lo

imám knihovnu

2:1 rtpuhlikg
vami Umm-g
y z. c=m Republii

_Ev. č. VZ: T004/16V/00027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/16

Číslo smlouvy: 5230/16

ci u zboží, u něhož došlo kpřijetí nabídky (potvrzení objednávky)

prodávajícím vdobě od 30. září 2019, v termínu nejpozději do 29.

listopadu 2019.

U stem odevzdání předmětu plnění je sídlo kupujícího na adrese Národní

<.- novna České republiky, Hostivař, Sodomková 2; 112 00 Praha 15 — Hostivař,

—ec„»-li v dílčí smlouvě (objednávce) stanoveno kupujícím jiné misto a způsob

zcevzdání.

'e"nirí a místo odevzdání předmětu plnění lze změnit jen s předchozím

: sefnným souhlasem obou smluvních stran. Osoba oprávněná k převzetí zboží

:s xupujícího: nebo jimi pověřená osoba.

V. Cena a platební podmínky

tor-i cena odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů předmětu

mně-ii (zboží) a počtu kusů toho kterého předmětu plnění (zboží) dodaných

ícímu na základě dílčí smlouvy (dále jen „cena“). V případě, že se předmět

: ení vjedné skládá z více druhů zboží s různou oenou, odpovídá kupní cena

sečtu součinů dle věty první. Cena každého jednotlivého kusu předmětu plnění

nežil je uvedena níže:

o f xs archu lepenky rozměru min. 1040 x 1470 mm, max. 1200 x 1600 mm,

toušťka 800 pm

o
'

ks archu lepenky rozměru min. 1040 x 1470 mm, max. 1200 x 1600 mm,

toušťka 1000 pm

o 'KS archu lepenky rozměru min. 1040 x 1470 mm, max. 1200 x 1600 mm,

tloušťka 1200 um

Cenová cena předmětu plnění dodaného na základě této smlouvy nesmí převýšit

šestku 749.999; Kč bez DPH (dále jen „celková cena*) Smluvní strany se

zocodly. že celková oena uvedená v předchozí větě je nejvyšší možná a

-ecřekročitelná. Kupující se zavazuje nezasílat prodávajícímu objednávky, které

:, vedly k překročení celkové ceny. Stejně tak se prodávající zavazuje kupujícího

bezodkladně písemně informovat o nemožnosti odevzdání zboží v případě, že

zcce vdaném případě hrozit překročení této sjednané nejvyšší možné a

tcřekročitelné výše plnění.



una nnnounu

g TÉ-lN-lkg

__: gymly

u m )a Rcnublk

_Ev. č. VZ: T004/16V/00O27669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/16

Císlo smlouvy: 8230/16

u; -_:c_icí neposkytuje prodávajícímu zálohy na jakákoliv plnění poskytovaná

:v—.-:avajícím v souvislosti s touto smlouvou.

L Jefe za každý jednotlivý kus předmětu plnění (zboži) uvedená v bodě 1) tohoto

"za-<q smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle

Et: "árnoové smlouvy, dílčí smlouvy a odevzdáním předmětu plnění kupujícímu.

';: cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez

: cnozího písemného souhlasu kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu

:m'nětu plnění jsou zahrnuty zejména:

zoprava předmětu plnění do místa určeného kupujícím, a to včetně

cřipadných nákladů na opětovné doručování (kupř. při ztrátě zásilky),

náklady na balení a označení předmětu plnění dle požadavků kupujícího,

ecyklačni poplatky a náklady na ekologickou likvidaci předmětu plnění a

ůnnosti s ní spojené,

veškeré náklady týkající se vyřizování uplatněných nároků kupujícího zvad

zboží. resp. z vadného plnění, záruky za jakost a provedení v rozsahu

stanoveném smlouvou a náklady na servisní podporu (čl. Vlí., odst.2),

e náklady na opětovné doručování listin doprovázejících předmět plnění (zboží),

kupř. na doručování opravených účetních dokladů,

" veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění smlouvy.

„n

u

in (ocni cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit

rodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v

"sanku l. této smlouvy na základě řádně vystaveného daňového dokladu. Daňový

mklad je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného

:néni. který je dnem podepsání dodacího listu podle odst. 7). tohoto článku.

Splatnost daňového dokladu se sjednává vdélce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího

„vedenou v čl, l. této smlouvy.

Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle

zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona

č 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí

nit náležitosti obchodní listiny dle 5435 občanského zákoníku. V případě, že

daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat

nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového

dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu

je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího

uvedenou včl. l. této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího

kupujícím vráceného daňového dokladu se nepřihlíží.

6



Núludnl llnihuuna

(*.-lm „publiku

National Llhmru

UÍÚIQ ('a/cch Republik

vEv. č. vz: T004/l6V/000276ó9

Císlo jednací: NK-2332/OVZ/1 6

Číslo smlouvy: 5230/15

7) Daňový doklad může plnit funkci dodacího listu, je-li kupujícímu předán současně

s odevzdávaným předmětem plnění, resp. jeho částí.

8) Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně vkorunách českých (Kč) a

rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

9) Prodávající ve vztahu k ujednáním v tomto článku prohlašuje, že na sebe přebírá

nebezpečí změny okolností podle 51765 odst. 2 občanského zákoníku.

Ustanovení 5 1765 odst. 1 a 5 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k

prodávajícímu nepoužije.

VI. Zajištění dluhu, smluvní pokuty

1) V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části předmětu plnění

(zboží) oproti lhůtě sjednané v čl. IV. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného předmětu plnění

(zboží) za každý ijen započatý den takového prodlení. Splatnost smluvní pokuty

nastává dnem následujícím po doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu

k jejímu zaplacení.

2) Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti v čl. Vl. odst. 1. smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že se na tuto rámcovou smlouvu, na dílčí smlouvy a práva a

povinnosti vzniklě na jejich základě ustanovení 5 2050 občanského zákoníku

nepoužije.

3) Prodávající se zavazuje nahradit škodu způsobenou Kupujícímu porušením

povinností vyplývajících ztéto smlouvy a v souvislosti s odevzdáním zboží dle

příslušných ustanovení občanského zákoníku,

4) Pro případ, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z této smlouvy

(jinou než povinnost odevzdat zboží včas tak, jak je pamatováno v čl. Vl., odst.1),

sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý

případ porušení. V případě, že Prodávající opakovaně či podstatně poruší tuto

smlouvu, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení

odstoupení Prodávajicímu.

5) Splatnou smluvní pokutu podle čl. Vl. odst. 1. je kupující oprávněn započíst ve

smyslu ustanovení 51982 a nasl. občanského zákoníku i proti nesplatné

pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny.

7



\(u\xInl knihovnu

Ceske mpubllkg
vanou-al Libmrg
arm. cum Rapublir

_Ev. č, VZ: T004/16V/00027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/16

Císlo smlouvy: 8230/16

Vll. Záruka za jakost a provedení

1) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti sjednané touto

smlouvou a bude způsobilé kužití pro sjednaný účel vsouladu se zadáním

veřejné zakázky a této smlouvy a písemnou instrukcí Prodávajícího o

podmínkách skladování archů lepenky a výrobků zlepenky (příloha č. 5)
minimálně po dobu záruční doby v délce 60 měsíců.

2) Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu servisní podporu s možností

nahlášení závad v pracovní dny v době od 8 — 16 hod. po dobu trvání záruky:

E-mail pro servisní zásah:

Kontaktní telefon:

3) Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a násl.

občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může

kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění:

a) právo na odevzdání nového či chybějícího zboží, nejpozději do pěti (5)
kalendářních dnů ode dne oznámení vady,

b) právo na odstoupení od této smlouvy.

4) Volbu práva zvadného plnění dle čl. Vll. odst. 3 oznámí kupující prodávajícímu

spolu soznámením vady nebo do deseti (10) kalendářních dní od odesláni

oznámení vady. Smluvní strany se dohodly, že se se na tuto smlouvu, dílčí

smlouvy a práva a povinnosti znich vzniklá ustanovení $ 2112 občanského

zákoníku nepoužije.

5) Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil,
že zboží má určité vlastností, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že

nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

6) Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

7) Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody

způsobené kupujícímu vadami předmětu plnění (zboží).



í)

3)

Národní knihuimu

Ceské republiky
Nuuunm Libmm

of the Umíš-i Republik

VEv. č. VZ: T004/16V/00027669

Cislojednací: NK-2332/OVZ/16

Číslo smlouvy: 5230/16

VIII. Trvání smlouvy a její ukončení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29. listopadu 2019 nebo do

vyčerpání celkové ceny uvedené v čl. V., odst. 2. této smlouvy, podle toho,

která z těchto skutečností nastane dříve.

Tato smlouva a dílčí smlouva uzavřená na základě této smlouvy může být

ukončena jedním z následujících způsobů:

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena,

b) vyčerpáním celkové ceny uvedené v čl. V., odst. 2. této smlouvy,

c) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných

závazků a pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě;

d) odstoupením jedné ze smluvních stran zejména v následujících případech,

kd :

ři) druhá smluvní strana neplní řádné povinnosti dle této smlouvy nebo

dílčí smlouvy, byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a

nezjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, která

nesmi být kratší než deset (10) kalendářních dnů;

bylo zahájeno exekuční řízení, výkon rozhodnutí na majetek nebo část

majetku dmhé smluvní strany, druhá smluvní strana vstoupila do

likvidace či ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro

plnění této smlouvy, podle platných předpisů, anebo dojde-li kjínému

omezení smluvní strany v nakládání sjejím majetkem (kupř.

v důsledku nařízeného předběžného opatření),

bylo zahájeno insolvenční řízení, zjištěn úpadek či hrozící úpadek

druhé smluvní strany, nebo kroky směřující k likvidaci společnosti, O

této skutečnosti je dotčená smluvní strana povinna neprodleně podat

druhé smluvní straně informaci.

e) písemnou výpovědí smlouvy jedné ze smluvních stran doručenou druhé

smluvní straně. Výpovědní doba v tomto případě činí tři (3) měsíce a začíná

běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

(ii)

(ili)

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení

druhé smluvní straně. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od

smlouvy do třiceti (30) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se dozvěděla o

porušení smlouvy nebo dílčí smlouvy, které ji k odstoupení opravňuje. Odstoupení

od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení,

případného nároku na náhradu škody a práv a povinností z dílčích kupních smluv

9



il

Náhodní knihovnu

česke rrpuhliku
Nudunul Llhmrg
uflhe cual Hzpnblil“

Ev. č. VZ: TO04/16V/00027669

Číslojednací: NK-2332/OVZ/16

Císlo smlouvy: 5230/16

již zaniklých před účinností odstoupení od smlouvy v důsledku odevzdání zboží

prodávajícím kupujícímu.

V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny
vypořádat si vzájemné nároky z této smlouvy do třiceti (30) kalendářních dnů od
zániku smlouvy. Vpřípadě, že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění
některé dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy, jsou smluvní strany
povinny postupovat tak, aby nedošlo ke vzniku škody, tj. jsou povinny učinit

všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění sjednaného plnění, nedohodnou-li
se jinak.

IX. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží (předmětu plnění) dnem převzetí zboží
uvedeném vdodacím listu. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na

kupujícího převzetím zboží. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany
dohodly, že se ustanovení 5 2090 občanského zákoníku na tuto smlouvu a na
dílčí smlouvy uzavřené na jejím základě nepoužije.

Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení
zboží, nese prodávající. Prodávající se při využití služeb orgánu pověřeného
poštovní přepravou zavazuje volit vždy takový způsob přepravy, který bude
odpovídat zvláštní povaze zboží, jeho množství, bude odpovídat spěšnosti dle
prodávajícím akceptované objednávky (přijaté nabídky) a případným dalším

požadavkům kupujícího. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

X. Závěrečná ujednání

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to vrozsahu

neupraveném touto smlouvou zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník,
v aktuálním znění

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední
smluvní stranou.

10



Nannini knihounu

tak; republiku
Nnuunui utnul-u

mile cmn Rzpublii

VEv. e. vz: T004/16V/000Z7669

Císlo jednací: NK-2332/OVZ/16

Číslo smlouvy: 5230/15

3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být činěny toliko písemnými vzestupně

číslovanými a datovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

4. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek ztéto

smlouvy (51881 občanského zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování

práv a povinností ze smlouvy nebo její části (51895 občanského zákoníku) na

třetí osoby.

5. Smluvní strany se dohodly veškeré své případné spory související nebo vzniklé

z této smlouvy řešit přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto

účelem zavazují poskytnout si vzájemně nezbytnou součinnost.

6, Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly dle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a

zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

subjektu, zjehož prostředků je zboži hrazeno, provést kontrolu dokladů

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České

republiky kjejich archivaci.

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí

se vliv takového ustanovení smlouvy obdobně podle 5, 576 občanského

zákoníku.

8. Kontaktní ůdaje smluvních stran pro běžnou komunikaci a komunikaci ohledně

objednávek jsou následující:

Kontaktní osoba kupujícího:

Národní knihovna ČR — Centrální depozitář

Sodomková 211146

102 00 Praha 15 — Hostivař

e-mail:

Mobil:

Kontaktní osoba prodávajícího:

e- mail:

ll



10.

11.

12.

13.

Númdnl knihouna

České mpuuiilq,
Nauouul Lllmug
cihhe Cmi. Rzpublil

_Ev, č. VZ: TO04/16V/O0027669

Císlojednací: NK-2332/OVZ/16

Číslo smlouvy: 5230/16

telefon.

Adresy resp. kontakty uvedené včl. l smlouvy jsou závazné pro doručování

objednávek, jejich potvrzování (přijímání, resp. akceptování), oznámení,

odvoláni nabidky, odstoupení od smlouvy a projevů vůle týkajících se nároků

vzniklých ze smlouvy mezi smluvními stranami. Neupozorní-lí prodávající

písemně kupujícího na změnu své adresy oproti adrese uvedené v záhlaví této

smlouvy, považuje se za řádně doručený projev vůle objednateli i taková

zásilka, pň jejímž doručování bude příslušný orgán pověřený poštovní

přepravou vykazovat závady v doručování (kupř. na uvedené adrese neznámý,

odstěhoval se apod.), přičemž vtakovém případě se za okamžik řádného

doručení projevu vůle objednateli považuje 10. den následující po prvním

prokazatelném pokusu příslušeného orgánu pověřeného poštovní přepravou o

doručení zásilky prodávajícímu.

Kupující si vyhrazuje právo celé znění smlouvy a v případě potřeby i dílčích

smluv uveřejnit.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto

smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážně projevené vůle, že si ji před

podpisem řádně přečetly, porozumély jejímu obsahu a nemají k jejímu obsahu

žádných výhrad.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě

a kupující tří vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace a kalkulace ceny — nabídka uchazeče

(krycí list nábídky).

Příloha č. 2 — Technické a chemické parametry lepenky archivních kvalit

Příloha č. 3 - Technický list vydaný certifikovanou laboratoří

Příloha č. 4 — Výsledky testů kvality lepenky provedených NK ČR

12



Narodni knílmunu

České rvpublíkg

Nuaonui Ubhlrg

umn- Cucli Republic
„Ev. č. VZ: T004/16V/00027669

Císlo jednací: NK-2332/OVZ/16

Císlo smlouvy: 5230/16

Příloha č. 5 — Instrukce Prodávajícího o podmínkách skladování archů lepenky

a výrobků z lepenky

Příloha č. 6 - Vzor objednávky — dílčí smlouvy.

Příloha č. 7 — Pověření řízením Národní knihovny ČR ze dne 24.4. 2015

Příloha č. 8 - Doklad o platném pojištěni odpovědnosti
za škodu

V Praze ..

2016 V Pasekách . 2016

zast. Národní knihovnu České republiky Jednatel a generální ředitel

13



Narodni knlhouna
Čuké mpublílq;

National Ubuntu
ol un Duch nepuialu

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Krycí list nabídky

í
__

__

727LD/4/9 ď. //

Příloha č. 1 a

„Dodávka sendvičové lepenky archívních hodnot"

Dbchodniňrma nebo jméno a příjmení

(jedná-lí se o fyzickou osobu)

Údaje o uchazeči

Obchodnlnrma (jedná-Ii se o právnickou osobu)

EMBA, spol. s r.o.

Sídlo
Paseky nad Jizerou 235, 512 47

Právní forma
spol. s r.o.

IČ
1 5044572

Fax

E-mail

Nabídková cena za dodávku bez DPH

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

749.999,-

DPH k celkové cené za dodávku 1 5740950

Celková cena dodávky včetně DPH 907.499; (zaokrouhlena)

Údo/ Cena bez om czna s DPI-l

Nabídková cena pro gramáž EDD g.cm-2

1 arch o rozměrech 1440 x 1000 mm 1000 g.i:m-2

1200 gcm-Z

Prohlašuji tímto, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé,

V Pasekách nad Jizerou dne 12.8.2016

Jednatel a Ge



Nnnldlll Ixllhnunu

(nu republiku
wuuunul Uhuru
ol Ihr (inch Republik

Příloha č. 2 — Technické a chemické parametry lepenky archívních kvalit

Specifikace předmětu plnění - lepenka archivní kvality

Lepenka musí být zhotovena výhradně z bělené sulíatové buničiny (EOF) s obsahem alkalického

plniva, resp. alkalickou rezervou ve formě minimálně 2 % CaCO3

1) složení - minimálně 3 vrstvy — vnější, povrchová vrstva bez rozpustných barviv

2) 3 různé tloušťky Iepenky- 0,8 mm, 1,0 mm a 1,2 mm, resp. 800, 1000 a 1200 pm

lepenky min. [%]

Celková tloušťka lepenky [mm] 1,20t0,05 1,00:l:0,05 O,80t0,05

Vnější vrstva - tižna délka min. [krn] 6 6 6

Vnější vrstva - tažnost min. (%] 1,8 1,8 1,8

Vnitřní vrstva - stlačitelnost při tlaku 12.5
1 5 13 12MPa min. [*=/„] podle nonny ČSN 50 3175

Podíl vnitřní vrstvy na celkové hmotě
65 Go 50

písma

nesmí obsahovat Iignin a Iignínově látky99339

3333

želatiny

11) pro vytváření ochranných obalů na vzorkovacím a vyřezávaclm plotteru je podmínkou, aby
odpor lepenky vůči ohýbání standardní drážky vytvořené na plotteru pň ohnutí o 30 “

byl

světlý odstín vnější vrstvy, nejlépe béžový či světle zelený
vysoká stabilita barevně vrstvy (především světlostálost, chemická stabilita)
vrchní vrstvu lepenky lze popsat bu rozpití inkoustu a zároveň bez rozmazání, či vybělení

hodnota pH studeného výluhu 7,5-9 jednotek pH

materiál, z něhož je lepenka zhotovena, nesmi obsahoval optické zjasňovače
rozměr archu lepenky min. 1040 x 1470 mm, max. 1200 x 1600 mm

10) ke spojení vrstev musí být použito stabilní lepidlo na bázi akrylátových disperzí, škrobu nebo

v rozmezí 669,2 N; při ohnutí lepenky o 180 “

by vnější vrstva neměla prasknout

Dodavatel musí prokázat hodnoty vlastností zboží tzv. Technickým listem - dokladem z certiňkované
aboratoře o chemickém složení, který musí obsahovat zejména:

o podíl celulózy, hemícelulóz, ligninu, obsahu zjasňovačů, barviv a dalších látek
— hodnotu pH studeného vodného výluhu jednotlivých papírových materiálů (vrstev i celkové

hmoty) a zvolených lepidel
o hodnotu alkalické rezervy ve formě obsahu CaC03
u mechanické vlastnosti jednotlivých vrstev i celkové hmoty lepenky » tažnost a tržná délka

jednotlivých vrstev i sendvičové lepenky



PAPER

TECHNOLOGY
GROUP

Zpráva číslo RFTIAMI1 0IA01 71
25. červen 2010

Vypracoval

Objednávka číslo MD94101

Nl VZORKY

ZKOÉKY

iso 91062000 Irvfonnam
zxlvnujld tam následující:
ISO 3022004 Bunícina — stanoven! Kappa HsiaISO 107151994 Papír: lepenka — Stanovení alkalickéISO 65881981 Papír, lepenka a buníčína - Stanovení pH vadných extraktů
ISO 5365976 Papír a lepenka - Stanovení gramáže

TAPPI T266 amos Snnovanl druhu sodíku, vápníku, mědi. zeleza a manganu v bunimě a paplm
absorpční '

[paladavána pouzeměďa železo)

podpis nečinil/ry ]
Vodoudldvnrkn-Iyvdtiamm/Mlkmdtnw

lYSfsárqSumxsumLla
mgmmuvwmwauan 1403254 sub

JpndzzwavnFhtnůSavhňwaLmlxruMSčS

PI



VÝ EDKY

ISD 32:21:04 Buničlnn - shaw-nl Kapp: člun

spodinou: Kappa biela G

MB.

Vladana vnuky byly Uttwiny mnullně,

PnpIrNautruIGreyNcMvd-konowýboduarwvmdepowndofmvidóihu

PI

vzorci Kappa č. Výsledky eosin
střední hod nota

nndmwúhí WII-Gry!
'

'

1.4 VYHOVUJE

VYHOVUJE

1.1 VYHOVUJE

(m4. 1.701

1,7 VYHOVUJE

[1 „BB. 1,711

1,3 VYHOVUJE

(LN. 1.251



VÝSL DKY

ISD 101165994 Plplr a Iepenh - Stanovení ullullcké nuny

Spedvlkuoe: akalldú rumu >= 0,4 mol/kq

Vrank Almluu mnm Výlleflky nulu

mollki
swednl hodnota

[llůliduinl

vídtdkvl

1.1 VYHOVUJE

Um- m"

0.9 VYHOVUJE

(M5. 0.551

1.2 VYHOVUJE

(ma, 1.16)

'.3 VYHUVUJE

(tzn, 1.231

1,0 VYHOVUJE

(m1. 1,nn1

N.B.

Vlaan- vzorky byly mrwiny munuálně.

P!



Intertek

ISO 55885981 Papír, Ioplnkx a buničinn - shnovnní pH vodných oxtnktů

(priam/em se uznanou vodou)

Speclllraee: 7,5 <pH < 10,0

V Vlk
* H Vý Indky hlín

m

stňednrhodnofa .

Mďviilllini

výwkyll

9.1 VYHOVUJE
W0- 94091

9.0 VYHOVUJE
(M36. 9891

99,2 VYHOVUJE
la. 1. az)

8.9 VYHOVUJE
ram, 5,94)

9,4 VYHOVUJE
111.36, 9,361

PI



Intertek

WSEQE!

ISO 5365916 Paplra lepenka - Stanovení gramáže

vzorek stredni sn

gramů! WW)

WW)

164 211

273 2,23

157 1.57

164 1.80

34? 2,39

P!


